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Målsætninger 

Aktiviteter: - Målgruppe: børn, unge og dem, som er ældre. - Fokus på kirkelige aktiviteter og oplevelser 

både i form af studiekredse, foredrag og diskussioner om relevante temaer for alle, men i særdeleshed også 

ved at skabe aktiviteter med kirkemusikalske oplevelser, koncerter af enhver art, især orgelkoncerter med 

vort nye orgel der bliver installeret i løbet af 2024, sang osv. - Styrkelse af samarbejdet med lokale 

foreninger og lokale aktører fx årlige møder og sammenkomster omkr. fælles indsats/aktiviteter. - Varierede 

gudstjenesteformer: de traditionelle, udvidet med evt. kommende børnekor, sang- og musikgrupper etc. 

frilufts- / udendørsgudstjenester, andagter ifm. særlige begivenheder og OBS på varierede temaer som høst, 

Lucia, Jul, Kyndelmisse m.m – udvidet med fællesskab omkring kirkekaffe, fællesspisning o.a.  

Personale - og præster: - Inddragelse af konfirmander o.a. i gudstjenesten i samarbejde med præsterne. - 

Inddragelse af personale – graver(e), organister, kirkesangere, leder af børnekor, præster m.fl. med deres 

færdigheder indenfor sang, musik og særlige interesseområder i forbindelse med gudstjenester og andre 

arrangementer. – Fortsat inddragelse af personale, primært graver(e), i ansvaret for besparelser i driften 

med særlig fokus på nedsættelse af udgifterne til el ved tiltag som behovsstyring og automatisering af lys-, 

vand- og varmeforbrug i graverhus og kirke.  

Ansatte: - Graver og gravermedhjælper er fælles med nabosognet Vroue.  Organist og kirkesanger er fælles 

for hele Vestfjends Pastorat.  

Bygninger m.m. herunder kirkegård: - I målsætning for kirken er det primære fokus fortsat opmærksomhed 

på nedbringelse af udgiften til el og varme og dermed nedsættelse af CO2 udledning, som led i den grønne 

omstilling, og i den sammenhæng er der øget opmærksomhed på beplantning af kirkegårdens ubenyttede 

gravsteder, godt for biodiversiteten og mulighed for at blive selvforsynende med blomster til alterbuketter 

mm. 

Blyplade-taget på kirkens sydside står til udskiftning indenfor 7-8 år. OBS på vedligeholdelse af kirken ved 

årlig kalkning og maling af træværk. Især OBS på våbenhusets indvendige mures behov for maling hvert 

andet år.  

Særlige indsatsområder (jf.merudgiftsønsker m.v.) 

Isolering af graverbygningen som næste skridt til nedbringelse af varmeforbruget. 
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